[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Город Пикалево»

Бокситогорского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 декабря 2017 года № 583
О внесении изменений в постановления администрации от 18 апреля 2016 года № 200 «Об утверждении Административного регламента», от 25 апреля 2016 года № 213 «Об утверждении Административного регламента»

           В целях приведения в соответствие муниципальных нормативных актов с нормами действующего законодательства, администрация постановляет:

1.1. Внести изменение в постановление администрации от 18 апреля 2016 года № 200 «Об утверждении Административного регламента» ( с изменениями, внесенными постановлением администрации от 23 марта 2017 года № 121) и в Административном  регламенте администрации по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (приложение):
1.2. исключить пункт 6.7,
1.3. пункт 6.8 считать соответственно пунктом 6.7.

          2.     Внести изменение в постановление администрации от 25 апреля 2016 года № 213 «Об утверждении Административного регламента» ( с изменениями, внесенными постановлением администрации от 23 марта 2017 года № 123) и в Административном регламенте по предоставлению муниципальной  услуги по библиотечному, информационно – справочному обслуживанию населения (приложение):

         2.1.    исключить пункт 6.7,
         2.2.    пункт 6.8 считать соответственно пунктом 6.7.

         3.   Постановление разместить на официальном сайте МО «Город Пикалево».

         4.       Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                   Д.Н. Садовников